OHIV

www.museum.ru | www.museum.ru

MANUFACTURA. DUA. Q.

NEC NON

EP 2 A H
SATTINUS IN HONORIS MURIDUTA
AVUNCULO DILECTISSIMO
H. FALKENSTEIN,
MERCATORI ET BALNEORUM BEROLINI POSSESSORI,

H A S C E
STUDIORUM SUORUM PRIMITIAS
PIO GRATOQUE ANIMO
VALERIANI
„ПОКРОВЪ ВЪЛЮБЛЕНІЯ ТИ ПРОТАРІ”

D. D. D.

AUCT

LECTURIS S.

Artis medicae quum tam late pateat campus, ut etiam nunc viri amplissimi in eo excolendo operam locare non graventur, si juvenis medicus, cui percurso stadio academico instar rationis reddendae momentum, quamnam sibi eligat dissertationis conscribendae materiam suspenso animo haeret, vix est quod adeo mirum videatur. Nam nisi forte turpi arrogantia insigne stuporis atque ignorantiae specimen edere velit, persuasum sibi habeat necesse est, vix primas lineas tantae disciplinae ingenio se perceperisse; morique tantum academico, conscribi aliquid, ut doctoris gradus rite capessatur, jubenti obsecutus, dubitanter opellam suam qualemcumque in lucem emitit. Librum enim edituro id magnopere videndum est, ut, qua de re scribat, in ea novi aliquid homines edoceri posse confidat. Haec omnia perspecta mihi habenti felicissimo tamen casu contigit, ut dubitatione de arguento supersedere possem, firmumque jam ab initio studiorum stetit scribendi de laconicis consilium. Quum enim apud avunculum meum, balneorum hoc loco possessorem,

domicilium haberem, commodissima oblata erat, omnia, quae huc pertinent, accuratius cognoscendi occasio. Nam non solum ipse ego plerumque bis per hebdomadem his balneis usus sum, quum ut sanitati meae consulerem, tum, ut quae esset omnis eorum vis diligentius explorarem; sed ex colloquiis quoque, quae cum visitantibus aegrotis habere licuit, et quae ipsi experti essent, et quo consilio ducti medici huc eos misissent, comperire in meumque usum convertere studui. Neque indigenarum tantum et urbanorum opiniones atque sententias colligere obtigit, sed cum hospitibus undique ex Germania convenientibus, Francogallis quoque, ipsis Russis sermones hac de re non sine fructu habui. Quae igitur sic usu et lectione innotuerunt diligenter conscripsi, haud captans gloriolam, satis scilicet ipse mihi conscientius, longe meliora ab aliis posse praestari, votorumque compos, si graviores errores vitavero, sin novum aliquid atque plausibile prolatum a me esse censueritis, plus quam speraveram assecutus exultabo.

LITERATURA.

John Symon observations on vaporous bathing and its effects, with some particular cases, in which it was used with succes. Lond. 1766. 8.